
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 522 Nordstemmen - Groß Escherde / Barnten gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags
S S S xF xF S S S S S S xF S WS S S xF WS S S S x xF

Nordstemmen/Schlingweg 7.28 8.28 11.25 11.25 12.30 12.30 13.20 13.20 13.20 15.40 15.40 15.53 16.05
Nordstemmen/Grundschule 7.30 8.30 12.05 12.28 13.10 13.22 13.22 15.42 15.42 15.55 16.07

A Nordstemmen/Rathaus 7.31 8.31 9.13 11.13 13.13 13.23 14.13 15.13 15.43 17.13 19.13

A Nordstemmen/Stellwerk 7.32 8.32 9.14 11.14 13.14 13.24 14.14 15.14 15.44 17.14 19.14

A Nordstemmen/Bahnhof 7.33 8.33 9.15 11.15 13.15 13.25 14.15 15.15 15.45 17.15 19.15

A Heyersum/Binnewies 11.30 12.09 12.35 13.14 13.25 15.59

A Heyersum/Kreuzstraße 11.31 12.10 12.36 13.15 13.26 16.00
Mahlerten 11.34 12.13 12.39 13.18 13.29 16.03 16.14
Burgstemmen/Bethelner Straße 12.15 13.20 16.05
Burgstemmen/Denkmal 11.36 12.16 12.41 13.21 13.31 16.06 16.11
Poppenburg/Siedlung 11.37 12.17 12.42 13.22 13.32 16.07

A Klein Escherde 7.30 11.35 12.40 13.33 15.53 16.18

A Groß Escherde/Nobiskrug 7.32 11.37 12.42 13.36 15.56 16.21
Groß Escherde/Ortsmitte 7.35 11.40 12.45
Groß Escherde/Kindergarten 7.36 11.41 12.46

A Rössing/Kirchstraße 7.43 11.48 12.53

A Rössing/Alte Schule 7.45 11.50 12.55

A Rössing/Am Denkmal 7.36 8.36 9.18 11.18 13.18 13.28 14.18 15.18 15.48 17.18 19.18

A Rössing/Bahnhofstraße 7.37 7.47 8.37 9.19 11.19 11.52 12.57 13.19 13.29 14.19 15.19 15.49 17.19 19.19
Barnten/Bahnhof 7.40 7.50 8.40 9.22 11.22 11.55 13.00 13.22 13.32 14.22 15.22 15.52 17.22 19.22
Barnten/Thie 7.52 9.24 11.24 11.57 13.02 13.24 13.34 14.24 15.24 15.54 17.24 19.24

x (in den Ferien) Anruf-Sammeltaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/76420
W weiter nach Sarstedt
S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nur an schulfreien Tagen

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 522 Nordstemmen - Groß Escherde / Barnten gültig ab: 27.08.2020

sonnabends

t t t t t t

Nordstemmen/Schlingweg
Nordstemmen/Grundschule

A Nordstemmen/Rathaus 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

A Nordstemmen/Stellwerk 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

A Nordstemmen/Bahnhof 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

A Heyersum/Binnewies

A Heyersum/Kreuzstraße
Mahlerten
Burgstemmen/Bethelner Straße
Burgstemmen/Denkmal
Poppenburg/Siedlung

A Klein Escherde

A Groß Escherde/Nobiskrug
Groß Escherde/Ortsmitte
Groß Escherde/Kindergarten

A Rössing/Kirchstraße

A Rössing/Alte Schule

A Rössing/Am Denkmal 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18

A Rössing/Bahnhofstraße 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Barnten/Bahnhof 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
Barnten/Thie 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

t Anruf-Sammeltaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 / 76420

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


